



HERRENS PROFETI OM ET KOMMENDE TEGN & UNDER: HERREN TØRKER OPP EN SALT INNSJØ KENYA OG ERSTATTER DEN MED FERSKT VANN, AV 04.04.17.

HERREN JEHOVA ADONAI, JEHOVA BARA, SKAPEREN, HAN har snakket med meg, og i denne samtalen ser jeg en innsjø, som er en saltsjø. Jeg ser en saltholdig innsjø. Igjen, jeg ser en saltholdig innsjø i denne drømmen, og deretter ber HERREN JEHOVA, HAN ber meg om å peke mot denne innsjøen Med Min Profetiske Finger, og da mens jeg ser, så tar HERREN JEHOVA saltet vekk fra innsjøen, og deretter fyller HAN innsjøen med rent drikkevann.

Igjen, ser jeg en saltholdig innsjø i dette landet, og HERREN JEHOVA, HAN viser meg denne saltholdige innsjøen, og deretter ber HAN meg om å peke mot denne innsjøen med min profetiske venstre finger, og deretter ser jeg hvordan HERREN JEHOVA IMMEKU, HAMELECH, JEHOVA HASOPHET, JEHOVA HOSEA, FRELSEREN tar bort saltet fra denne innsjøen. Jeg ser HAN tar bort saltet, når jeg peker mot denne innsjøen, slik som HERREN har befalt meg, og deretter blir dette vannet rent, usaltet vann, normalt vann, friskt vann.

Igjen, HERREN JEHOVA ROHI, JEHOVA RAPHA, JEHOVA ORI, HERREN, Mitt Lys, HAN har snakket med meg om innsjøen i dette landet, og den er en saltsjø. Jeg ser mye salt i denne innsjøen. Jeg ser mye salt og dette er hvitt, hvitt salt i denne innsjøen. Det var virkelig hvitt. Jeg ser dette fra en viss avstand, at innsjøen er hvit. Og så ber HERREN JEHOVA meg om å peke mot denne innsjøen med min profetiske venstre finger, og når jeg gjør slik, ser jeg HERREN JEHOVA ta bort saltet, HAN tar bort saltet fra denne innsjøen. Det er detaljer der, som jeg ikke kan dele med dere her i dag. Og deretter fyller HAN denne innsjøen med rent vann, friskt vann, usaltet vann.

Disse er dagene som vi lever i. Vi lever i dager like før MESSIAS SIN Komme, og i denne tidsalderen, like før MESSIAS kommer, vil Budbæreren: *"Forbered veien for MESSIAS SIN Komme"*, være her, og dette er HANS Røst, som roper i ødemarken: *«Forbered vei for HERREN!»* Og i denne stund, når denne Røsten: *«Forbered veien!»* er her i verden, så mange, mange store ting kommer til å skje her i verden, Tegn og Undre.

Like før i dag vitnet vi i dag om et stort, stort Tegn og under på veien til *Riverside*, når HERREN ledet meg til å røre ved denne forkrøplende hånden, og deretter forløste HAN hånden i en veldig sjokkerende hendelse i vår tid. Disse hendelsene, disse tegnene, de taler om HERRENS komme. De har alle til hensikt til å kunngjøre HERREN JESU Komme.

JEHOVA EL OLAM, Den Evige GUD kunngjør til nasjonene, at MESSIAS kommer, og alle burde nå forberede seg i denne stund. Disse hendelsene har til



hensikt å få menneskene til å bevege seg fra sin selvtilfredshet, fra deres komfortsone, for at menneskene kan begynne å søke GUD for alvor, og bygge et tettere forhold med HERREN.

Igjen, har HERREN JEHOVA snakket med meg i en virkelig mektig drøm. Ja i denne drømmen så viste HERREN meg en innsjø, og jeg ser denne innsjøen. HAN viser meg denne innsjøen fra avstand, og denne innsjøen er en saltsjø. Så jeg ser noe hvitt, hvitt, mye salt, hvitt salt oppå den, og deretter, når HERREN ber meg om å peke mot denne innsjøen med min profetiske venstre finger, da ser en virkelig stor hendelse, hvor HERREN tar bort saltet, og HAN fyller vannet innsjøen med ferskt vann, med usaltet vann. Disse er denne tidens veldige Tegn og Undre, som HERREN lovte sku komme med Den Siste Herlighet.

Like før i går kveld, i dag, så vi en virkelig forkrøplet arm, som går mot området til dette huset. Dette er en ung gutt, Gift Kamau. Hans arm er fullstendig forkrøplet og fast inni brystet hans, og deretter ledet HERREN meg til å røre ved denne hånden med min venstre Profetiske hånd, og da forløste JEHOVA denne hånden direkte foran alle menneskene, foran pastorene, foran menighetsledere, som hadde kommet fra Nyahururu, Nyandaru og Kinako, og også foran familien til Biskop generalmajoren Chaka, som også hadde kommet fremfor HERREN. Så vi lever i dagene til veldige Tegn og Undre. Ingen burde ta disse som en selvfølge!

Til og med nå, når vi er i ferd med å dra til Italia, så kan du se veldig tydelig, at HERREN snakker til alle verdens nasjoner, ikke bare til Kenya, og HAN sier til verdens nasjoner at sannelig, MESSIAS kommer, fordi i denne samtalen, i denne drømmen så viser HERREN meg en innsjø, og denne innsjøen er en saltsjø i dette landet, og jeg ser hvitt overalt, hvitt salt, saltavleiringer i denne innsjøen. HERREN befaler meg å peke mot denne innsjøen, og når jeg gjør det, da tar HERREN umiddelbart bort saltholdigheten til denne innsjøen, og fyller denne innsjøen med rent vann, usaltet vann, ferskt vann.

Disse er nå Mega Tegn og Undre inkludert det i forrige natt. Når et team av pastorer, menighetsledere, den ærede biskop Joseph Kabingu brakte med seg et team fra Nyandaru, et team fra Kinako og Nyahururu; menighetsledere, Biskoper, også pastorer og ledere av enker, og HAN tok de foran HERREN. Og der, i blant dem var Gift, Gift Kamau med morens hans. Og moren sa, at de hadde vært gjennom alle sykehus, og denne forkrøplede hånden, som hadde suttet seg fast i hans bryst. Og deretter, igjen, ledet HERREN meg til å røre ved denne hånden med min profetiske hånd, og da forløste HAN denne hånden foran alle mennesker. Så HAN gikk bort fra området til dette huset med en normal arm!

Og nå viser HAN meg denne innsjøen, en innsjø, som er veldig salt; en saltholdig innsjø. Jeg er i stand til å se disse hvite saltavleiringene i denne innsjøen, til og med i innsjøen ved siden av, og deretter befaler HERREN, HAN befaler meg å



peke mot denne innsjøen med min profetiske venstre finger og da vil saltet bli tatt bort fra denne innsjøen, og HAN fyller denne innsjøen med ferskt vann.

Så disse er denne tidens store Tegn og Undre. Kenya er virkelig Velsignet! Verdens nasjoner er også velsignet, fordi dere har hørt! Dere har hørt veldig tydelig, at HERRENS Komme er like ved! HERRENS komme er kommet nærmere!

Dette er tiden, da hver eneste kristen burde revurdere sin vandring, eksaminere deres kristne tro, og stille dette spørsmålet til seg selv: Hvis MESSIAS sku komme i dag, ville jeg ha kommet inn? Og dette er den eneste måten, at de kan kontrollere sin åndelige tilstand i sitt liv, rette opp dette og etterfølge rettferdighet, konsentrere seg om hellighet, og å vandre i absolutt nulltoleranse for synd, fordi MESSIAS SIN komme er nær! Jeg har sett MESSIAS komme, og HAN kommer for en praktfull menighet, HAN kommer for en hellig menighet! Jeg har grått mange ganger, når jeg tenker på antall mennesker, som kommer til å komme inn. Men alle har enda en tilstrekkelig mulighet, ethvert menneske har tilstrekkelig mulighet til å forberede seg, å forberede seg virkelig godt for å tre inn i JEHOVAS Evige, Praktfulle Rike. På denne irreversible sannhetens dag, kommer vi til å vite, hvem har vært de sanne kristne.

Igjen, jeg har sett en innsjø, og dette er en saltholdig innsjø, og når HERREN leder meg til denne innsjøen og peker mot denne innsjøen med min profetiske venstre finger, saltet forsvinner, og dette tas bort, og deretter vil fersk vann fylle denne innsjøen. Sannelig MESSIAS kommer. De som har ører, Hør HERRENS Ord. Toda Shalom.